
 

－18－ 

 
 

 
 

90 

SCS3500J,3500J-Fe 本体 

(Fe のみ) 



 

－19－ 

 
 

 



 

－
20

－
 

                                                      ［ＳＣＳ２３００J・３５００J・３５００J-Fe　本体　ﾊﾟー ﾂﾘｽﾄ］

2300J 3500J J-Fe 2300J 3500J J-Fe

1 20326-21121 ﾌﾚｰﾑA左 1 1 41 20326-31370 後ｶﾊﾞｰ 1

2 20326-21131 ﾌﾚｰﾑA右 1 1 42 20326-21230 ﾌﾚｰﾑ下 1 1 1

3 20326-32240 ﾌﾚｰﾑB左 1 1 43 29222-31070 ｼｬﾘﾝ 2 2 2 φ160

4 20326-32230 ﾌﾚｰﾑB右 1 1 1 44 20326-31340 ｼｬﾍｲ板 1 1 1

5 20134-41110 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ（A） 1 1 1 45 20326-32310 ｽｲｯﾁ取付板 1 1 1

6 02202-06002 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 6002UU 46 20022-44112 ｺｰﾄﾞ押ｴ 2 2 2

7 20134-41120 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ（B） 2 2 2 47 20326-31560 後ｶﾊﾞｰ 1 1

8 02202-06001 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 2 2 6001UU 48 20304-41220 ﾌﾀ 2 2 2

9 20326-41120 連結軸 1 1 1 49 01020-90610 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ 2 2 2 M6×10

10 20326-41130 連結軸B 2 2 2 50 20326-32260 ｶﾊﾞｰ前（大） 1 1

11 20326-31620 ｼｬﾌﾄ(従動) 1 1 1 51 20326-32250 ｶﾊﾞｰ前（小） 1

12 20326-32301 駆動ｼｬﾌﾄ 1 1 1 52 01110-00412 十字穴付ナベ小ネジ 1 1 1 M4×12

13 20326-32220 ﾌﾚｰﾑB左 1 53 20000-43000 化粧ﾈｼﾞ 2 2 2 M6×15　つまみ大

14 20320-31010 ｲﾝﾀﾞｸｼｮﾝﾓｰﾀｰ200W 1 1 200W　1/18 54 20000-41750 ﾊﾞﾈ平組込六角ﾎﾞﾙﾄ 4 4 4 M8×16

15 20326-32290 ｷﾞﾔｰﾄﾞﾓｰﾄﾙ(90W) 1 90W　1/30 55 20000-42010 ﾊﾞﾈ平組込六角ﾎﾞﾙﾄ 25 25 25 M6×16

16 20326-21061 ﾌﾚｰﾑA左 1 56 20000-41780 ﾊﾞﾈ平組込六角ﾎﾞﾙﾄ 20 20 20 M6×12

17 20326-21071 ﾌﾚｰﾑA右 1 57 01501-00918 Rﾋﾟﾝ 2 2 2 φ9

18 20326-31540 K1ｱﾀｯﾁ付ﾁｪｰﾝ 2 2 282L 58 01620-33210 ブラインドリベット(丸) 4 4 4

20326-21160 ﾊﾞｹｯﾄPP 41 47 プラスチック 59 20000-41760 ﾊﾞﾈ組込六角ﾎﾞﾙﾄ 6 6 6 M8×14

20326-21050 ﾊﾞｹｯﾄSPCC 47 鉄 60 01000-00850 六角ﾎﾞﾙﾄ 2 2 2 M8×50

01620-33208 ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾘﾍﾞｯﾄ（丸） 160 184 L=8 01010-10312 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 4 4 M3×12

01620-33206 ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾘﾍﾞｯﾄ（丸） 184 L=6 01010-10310 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 4 M3×10

21 20326-21220 排出口完結 1 1 1 62 01010-10610 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 3 3 3 M6×10

22 20326-41500 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 2 2 63

23 20326-31720 K1ｱﾀｯﾁ付ﾁｪｰﾝ 2 246L 64 01000-00630 六角ﾎﾞﾙﾄ 2 2 2 M6×30

24 20326-31291 可動口完結 1 1 1 65 01200-00805 六角ﾅｯﾄ 4 4 4 M8（三種）

25 20326-31312 延長口完結(上) 1 1 1 66 01200-00807 六角ﾅｯﾄ 2 2 2 M8

26 20326-32340 延長口完結(下) 1 1 1 67 01250-00606 座付ﾅｯﾄ 17 17 17 M6

27 20000-42020 ｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰ(12) 1 1 1 68 01200-00303 六角ﾅｯﾄ 4 4 4 M3

28 20326-41810 溝ｺﾞﾑ 1 1 69 01200-00432 六角ﾅｯﾄ 1 1 1 M4

29 29228-41030 ｸﾗﾝﾌﾟ 2 2 2 70 01200-00605 六角ﾅｯﾄ 6 6 6 M6

30 02202-06000 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 2 2 6000UU 71 01400-00820 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4 4 4 M8

31 20326-41491 ﾌｻｷﾞ板 2 2 2 72 01420-01016 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6 6 6 M10

32 20326-41360 角度固定板 1 1 1 73 01421-00816 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 4 4 M8

33 00980-43920 ｽﾅｯﾌﾟｽｲｯﾁ 1 1 1 74 20326-41290 ﾉﾙﾄﾛｯｸﾜｯｼｬｰ 4 4 4 M3

34 20030-46120 ｺﾞﾑｷｬｯﾌﾟ 1 1 1 20326-41570 ｽﾍﾟｰｻ 2 2

35 00980-44010 電源ｺｰﾄﾞ(N) 1 1 1 01400-00307 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4 M3

36 00980-42300 中間ｺｰﾄﾞi 1 1 1 76 01400-00410 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1 1 1 M4

37 20304-41850 配線ｺｰﾄﾞ E1 D1 D1 77 00992-40420 警告ﾗﾍﾞﾙ　WL-24 1 1 1

38 20501-41121 接続子 1 1 1 小 78 20304-41340 ｱｰﾑ 1 1 1

39 20208-48411 ｺｰﾄﾞﾌﾞｯｼｭ 2 2 2 79 20304-41720 高温注意ﾏｰｸ 1 1 1

40 00980-41540 ｲﾝｼｭﾛｯｸﾀｲ 4 4 4 80 00992-40120 注意ﾗﾍﾞﾙ　CL-9 1 1 1

20

19

61

75

備　　　考No. ｺｰﾄﾞ 名　　　称備　　　考
個数

No. ｺｰﾄﾞ 名　　　称
個数



 

－
21

－
 

                                                      

［ＳＣＳ２３００J・３５００J・３５００J-Fe　本体　ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ］

2300J 3500J J-Fe 2300J 3500J J-Fe

81 00992-40040 注意ﾗﾍﾞﾙ　CL-3 1 1 1 121

82 03001-41200 継手 1 1 1 122

83 20326-32271 型式ﾗﾍﾞﾙ(2300) 1 123

84 20326-32281 型式ﾗﾍﾞﾙ(3500) 1 1 124

20326-B0040 ﾁｪｰﾝﾊﾞｹｯﾄ仕組 1 282L プラスチック 125

20326-B0030 ﾁｪｰﾝﾊﾞｹｯﾄ仕組 1 282L 鉄 126

86 03001-41202 継手（K1） 1 1 1 127

87 20326-41791 取扱説明書 1 1 1 128

88 00992-40080 警告ﾗﾍﾞﾙ　WL-3 1 1 1 129

89 20326-B0020 ﾁｪｰﾝﾊﾞｹｯﾄ仕組 1 246L 130

90 20326-42000 型式マーク 1 131

91 132

92 133

93 134

94 135

95 136

96 137

97 138

98 139

99 140

100 141

101 142

102 143

103 144

104 145

105 146

106 147

107 148

108 149

109 150

110 151

111 152

112 153

113 154

114 155

115 156

116 157

117 158

118 159

119 160

120 161

85

個数個数
備　　　考備　　　考 No. ｺｰﾄﾞ 名　　　称No. ｺｰﾄﾞ 名　　　称



 

－22－ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SCS2300J, 3500J,3500J-Fe 回収装置 パーツリスト 

31

31

1

2

41

41

5

6

7

8

9

1011

12 13

14

15

16

17

18

19

19

19

20

21 22

22

2323

23
23

23

23

24
25

25

25

26

26

27 27

28

28

29

29

29

29

2929

2929

29 29 29 29 29

29

29

30

30

30

30

30

31

31

31

31

31

31

31

32

32

32

32

33

35

34

25

34

29

29

29 29 29

31

3131

31

36 36

29

31

3434

31
30

30

30

31

31

30

30

37

38

39

40

40

42

42
3

43

44

43

4



 

－23－ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

［　回収装置　ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ］

2300J 3500J,J-Fe
1 20326-31752 ﾌﾚｰﾑL 1 1
2 20326-31762 ﾌﾚｰﾑR 1 1
3 20326-41900 駆動ﾛｰﾗｰｼｬﾌﾄ 1 1
4 20326-41910 従動ﾛｰﾗｰｼｬﾌﾄ 1 1
5 20326-31890 ｽｸﾚｯﾊﾟｰ 1 1
6 20304-41370-L 脚（前） 1 1
7 20304-41370-R 脚（前） 1 1
8 20326-41230 間隔ﾊﾟｲﾌﾟ 1 1
9 20326-31430 車輪取付金具 1 1
10 20326-21150 土受ﾎｯﾊﾟｰ 1 1
11 20326-31741 ｺﾞﾑｶﾊﾞｰ取付板 1 1
12 20326-41451 ｶﾊﾞｰ押え 1 1
13 20326-41481 ｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 1
14 20326-41240 ｶﾊﾞｰ押え（後） 1 1
15 20326-41250 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ（後） 1 1
16 20326-41461 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ（側）L 1 1
17 20326-41471 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ（側）R 1 1
18 20326-31771 ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄ 1 1
19 02202-06000 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 3 3 6000UU
20 20326-31781 ﾘﾝｸｱｰﾑ 1 1
21 20304-30200 ﾌﾘｰﾎｲｰﾙAssy 1 1
22 20013-41109 ﾍﾞﾙﾄ張ﾘ金具 2 2
23 20005-411 ｵｲﾙﾚｽﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 14 14 10×13
24 20208-41303 ｵｲﾚｽ軸受 1 1 10×15
25 01501-00918 Rﾋﾟﾝ 4 4 φ9
26 29222-31070 ｼｬﾘﾝ 2 2 φ160
27 20326-41581 ﾛｰﾗｰ 6 6
28 20000-41750 ﾊﾞﾈ平組込六角ﾎﾞﾙﾄ 2 2 M8×16
29 20000-42010 ﾊﾞﾈ平組込六角ﾎﾞﾙﾄ 24 24 M6×16
30 01114-00612 十字穴付ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ 8 14 M6×12
31 01250-00606 座金付ﾅｯﾄ 24 24 M6
32 01200-00807 六角ﾅｯﾄ 4 4 M8
33 02101-02612 C型止ﾒ輪 1 1 穴用　呼び26
34 01420-01016 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 9 9 M10
35 20701-41710 ｶﾗｰ（4） 1 1 2.5×10.5×15
36 20326-41591 連結ﾊﾟｲﾌﾟ（M6） 6 6
37 20326-31580 増し枠Ｌ 1 1
38 20326-31590 増し枠Ｒ 1 1
39 20326-31600 増し枠Ｂ 1 1
40 20326-41741 回収シム 2 2
41 20326-32330 ベルトローラー(300) 2 2
42 20035-41350 スペーサー 2 2 φ15
43 01500-03025 割ピン 2 2 3×25
44 01504-00325 スプリングピン 1 1 3×25

No. ｺｰﾄﾞ 名　　　称 備　　　考
個数



 

－24－ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SCS2300J,3500J,3500J-Fe ホッパーAssy パーツリスト 



 

－25－ 

［　ﾎｯﾊﾟｰAssy　ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ］

2300J 3500J,J-Fe

1 20326-21101 ﾎｯﾊﾟｰ 1 1

2 20326-32150 ﾎｯﾊﾟｰ後板(大) 1

3 20326-32160 ｼｬｯﾀｰ(大) 1

4 20326-31900 ﾎｯﾊﾟｰ後板 1

5 20326-31920 ｼｬｯﾀｰ 1

6 20326-31460 ｽﾀﾝﾄﾞ 1 1

7 20326-31490 安全ﾜｸ 1 1

8 20208-42211 Ｒﾋﾟﾝ 2 2

9 20000-42010 ﾊﾞﾈ平組込六角ﾎﾞﾙﾄ 8 8 M6×16

10 01250-00606 座金付ﾅｯﾄ 2 2 M6

11 01290-00800 ﾁｮｳﾅｯﾄ 1 1 M8

12 01421-00816 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 1 1 M8

13 20304-41681 注意ﾏｰｸ 1 1

14 20322-41080 目盛ﾏｰｸ 1 1

15 20304-45190 ﾗﾍﾞﾙ貼付要領書 1 1

No. ｺｰﾄﾞ 名　　　称
個数

備　　　考

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


